平成 26 年 5月 7 日

各 位

会 社 名   株式会社タツミ

代表者名 代表取締役社長 岡嶋 茂

  （コード：7268）

本社所在地 栃木県足利市南大町 443 番地

問合せ先 取締役経理部長 木村 英典

 （TEL．0284-71-3131）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月７日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26 年３月 31 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 25年５月８日公表）

前期実績

（平成 25 年３月期）

基 準 日 平成 26 年３月 31 日 平成 26 年３月 31 日 平成 25 年３月 31 日

１株当たり配当

金
10 円 00 銭 8 円 00 銭 8 円 00 銭

配当金総額 59 百万円 － 47 百万円

効力発生日 平成 26 年６月４日 － 平成 25 年６月５日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を図りながら、安定した配当

の継続を基本方針としております。

当期の期末配当金につきましては、平成 25 年５月８日開催の取締役会において、１株当たり

８円とさせていただきましたが、当事業年度の業績を勘案し、株主の皆様の変わらぬご支援にお

応えするべく、２円増配の１株当たり１０円とすることを本日開催の取締役会にて決議いたしま

した。

また、内部留保金につきましては、財務体質および競争力の強化を図りながら、設備投資、海

外投資、研究開発活動に活用して、将来の成長へつなげていくことで、株主の皆様のご支援にお

応えしてまいる所存であります。

※ 年間配当金は次のとおりとなります。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

前期実績

(平成 25 年３月期)
0 円 00 銭 8 円 00 銭 8 円 00 銭

以 上